平成25年10月30日
各　位
一般社団法人日本皮革産業連合会
CITES推進委員会
技術開発分科会
分科会長   藤城隆一

イタリア･フランス調査団報告会の開催について

拝啓
時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
さて、下記により標記報告会を開催致しますので、お忙しいところ恐縮ですが万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願い致します。
　敬具
記
1. 日時：平成25年11月22日(金) 15:30～17:00
2. 場所：浅草文化観光センター　5階会議室
　　　台東区雷門2－18－9（雷門の目の前です。別添地図参照）
　　　TEL 03-3842-5566
3. 内容：
1） 挨拶
2） ボロ－ニャ･リネアペレについての報告－大野貴博氏
3） パリ市場調査についての報告　　　　 －藤城耕一氏
4） [bookmark: OLE_LINK1]ミラノ市場調査についての報告　　　 －山本健太氏
5） 総括　　　　　　　　　　　　　　　 －竹原洋一氏
6） 質疑応答
4．問合せ先: 一般社団法人日本皮革産業連合会　ﾛﾋﾞﾝｿﾝ・島岡・稲見
TEL 03-3847-1451

※	出席申込みは、11月８日（金）までにお願い致します。

[bookmark: _GoBack]出席申込み

イタリア・フランス調査団 報告会
平成25年11月22日(金)15：30～

会社名			　　　　　　　お名前

宛先：一般社団法人日本皮革産業連合会	TEL:03-3847-1451
	FAX:03-3847-1510